
 

２０２０年８月２１日                     

 

「令和２年７月豪雨｣災害義援金募金 寄託のご報告 

 

 このたびの２０２０年７月３日からの豪雨災害により被災された皆様に、心よりお見舞い申し

上げます。 

平和堂グループ各社は、この豪雨災害により甚大な被害を受けた方々の支援のため、７月８日

（水）～７月２６日（日）の１９日間にわたり、義援金の店頭募金活動を実施いたしました。期

間中は、お客様、お取引先様や各社従業員など、多方面からご理解やご協力を頂戴し、厚く御礼

申し上げます。 

お預かりした募金は、下記の通りお届けしましたのでご報告いたします。この募金は、日本赤

十字社を通じて被災地の復興支援活動に役立てていただきます。 

 

記 

 

１．寄託総額   金８００万円 

（内訳）お客様、お取引先様、従業員より  ４０３万５,０７９円 

㈱平和堂より            ３９６万４,９２１円 

 

２．寄託先    日本赤十字社 

 

３．寄託日    ２０２０年８月２１日(金) 

 

４．店頭募金   平和堂グループ      計 ２８２店舗 

実施店舗       ㈱平和堂       １５５店舗（本部含む） 

             ㈱ファイブスター    ９５店舗 

㈱ダイレクトショップ  １５店舗 

㈱丸善          ８店舗 

㈱シー・オー・エム    ７店舗 

㈱エール         ２店舗 

以 上 


